АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » / 7  Л ___________ 202 / /  № г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского округа
от 19.06.2024 г. № 1732 «О проведении
Всероссийских соревнований
по велосипеду -  маунтинбайк на территории
Кыштымского городского округа»

В соответствии с Единым городским календарным планом
физкультурно-массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2024
год, утвержденным постановлением администрации Кыштымского
городского округа от 01.02.2024 года № 303 «Об утверждении Единого
городского календарного плана физкультурно-массовых мероприятий и
спортивных соревнований на 2024 год», письмом Минспорта Челябинской
области от 21.05.2024 года № 1501/2155,

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского
городского округа от 19.06.2024 г. № 1732 «О проведении Всероссийских
соревнований по велосипеду -  маунтинбайк на территории Кыштымского
городского округа» следующие изменения:

В пункте 1 Постановления цифры «1,2,13,14,20» изложить в новой
редакции -  «1,2,13,14,16,17,20».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности начальника Управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского
городского округа Ескина В.Ю.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кыштымского городского округ Л.А. Шеболаева